

ILMAVA - ILMASTOJOHTAMISEN VALMENNUS KUNNILLE

727/11.00/2020

KH 21.09.2020 § 277

Valmistelija tekninen johtaja Markus Kannala:

ILMAVA on kuntaliiton toimesta käynnistettävä kuntien ilmastotavoitteita tukeva valmennus kuntien ylimmälle johdolle. Valmennuksessa on kunnilla mahdollista saada pienellä omarahoitusosuudella kuntakohtaisesti räätälöity ilmastotyön sparraus, ratkoa ilmastojohtamisen organisaatiotason haasteita huipputason asiantuntijoiden kanssa, saada muilta kunnilta vertaisoppimista sekä kuulla syksyn 2021 tuoreimmat ilmastotyön asiantuntijavinkit.

Valmennus koostuu orientaatiosta, kuntakohtaisesta työskentelystä, vertaisoppimisesta ja asiantuntijasparrauksesta. Yhteisten valmennustavoitteiden rinnalla jokainen osallistuja syvenyy kuntakohtaisessa sparrauksessa yhteen itse valitsemaansa ilmastotyön ongelmaan. Lähijaksoja on kolme, lähipäiviä yhteensä neljä. Valmennukseen tulee hakea ja hakevilla kunnilla tulee olla valtuustossa asetettu ilmastotavoite sekä käynnissä sellaista ilmastotyötä, jossa helpot ja haastavat tavoitteet erottuvat toisistaan. Hakuvaiheessa kunnan tulee kertoa ilmastotyönsä nykytilasta ja hahmottelemaan niitä haasteita ja ongelmia, jotka on ratkaistava. Ensimmäiseen valmennukseen vuodelle 2021 otetaan mukaan 10-15 kuntaa. Valmennuksen alkupuoli on suunnattu osallistujakuntien ylimmälle virkajohdolle (esim. kunnanjohtaja, johtoryhmän jäsen, toimialajohtaja), jälkipuoli virkajohdolle ja uuden kauden poliittiselle johdolle. Valittujen kuntien omarahoitusosuus on 2000 euroa.

Torniossa ei ole valtuuston asettamia ilmastotavoitteita. Elokuussa valtuustolle järjestetyssä strategian väliarvioinnissa suoritettussa työpajatyöskentelyssä kävi kuitenkin selkeästi ilmi, että myös Tornion tulisi laatia ilmastotavoitteet. Tavoitteiden osalta haluttiin, että ne sopivat Tornion kaltaiseen teollisuuskaupunkiin ja niiden määrittelyssä tulisi tehdä tiivistä yhteistyötä keskeisten toimijoiden kanssa. Tämä voisi olla yksi haasteista, joita valmennuksessa pyrittäisiin ratkaisemaan.

KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:

Tornion kaupunki hakee mukaan kuntaliiton Ilmava - ilmastojohtamisen valmennukseen vuodelle 2021.

KAUPUNGINHALLITUS:

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: Tekninen johtaja Markus Kannala, 040 5835980

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna oikaisuvaatimus.

Otteet:
Kaupunginjohtaja
Tekninen johtaja
Ympäristöpäällikkö
